別記様式第1号(第7条関係)
　　年　　月　　日
　村山市長　あて
（申請者）住所
氏名

むらやま重点作物利用促進商品開発等支援事業補助金交付申請書兼請求書

むらやま重点作物利用促進商品開発等支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいので、添付書類を添えて下記のとおり申請し、請求します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請者情報
	飲食店等の名称

	代表者

	所在地

	連絡先

３　添付書類
　　・交付要綱第２条第２号に掲げる許可が確認できる書類
　　・重点作物を購入した経費が分かる書類
　　・その他市長が必要と認める書類

４　補助金の振込先（申請者名義のもの）
	金融機関名

	☐ 銀行
☐ 信金
☐ 信組
☐ 農協

	☐ 本店
☐ 支店
☐ 出張所
☐ 支所
	預金
種別
	☐ 普通
☐ 当座

	口座名義人
	ｶﾅ

	（ｶﾅ欄は，姓と名の間にスペース，濁点「゛」は１文字で記入）

	名義

	店番号

	口座番号
（右詰めで記入）

※申請者名義の通帳の写し（通帳の表面と通帳を開いた１・２ページ目）を添付して
　ください。ただし、村山市に登録がある場合を除く。
※ゆうちょ銀行の支店名は店番号を記入してください。
別記様式第2号（第8条関係）

番　　　　号
　　年　　月　　日

　　　様

村山市長　　　　　　　　　　　印

むらやま重点作物利用促進商品開発等支援事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあったむらやま重点作物利用促進商品開発等支援事業補助金の交付申請に対し、次のとおり決定したので、むらやま重点作物利用促進商品開発等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

	交付決定金額
	[bookmark: _GoBack]
	円

	交付条件
	・事業が完了したとき、すみやかに村山市補助金等交付規則第14条の規定により実績報告書を提出すること。
・村山市監査委員の監査を受けることがあるから、証拠書類等を常に整理保存をすること。

別記様式第3号（第8条関係）

番　　　　号
　　年　　月　　日

　　　様

村山市長　　　　　　　　　　　印

むらやま重点作物利用促進商品開発等支援事業補助金不交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあったむらやま重点作物利用促進商品開発等支援事業補助金の交付申請について、下記のとおり不交付とすることを決定したので、むらやま重点作物利用促進商品開発等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

不交付の理由